MEHIO

13 ceHTAGpPSA 2022 T.

XnMunyecknii coctas

Benkn, r Xwupbl, 1

Craplwune
LleHa,
HavmeHoBaHue 6042 Bbixop,
pyo6.
3aBTpak
3AMEKAHKA U3 TBOPOTA
150 69.70 25,7
TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, siilo, Macso C/vMB, CMeTaHa, MOJOKO CryLL,
YAN C CAXAPOM
200/15 1,81 0,1
caxap, Bofa NUTbLEBAs, Yali YepHblit
rPYLWA
177 37,58 0,6
rpywa
XNEB 50 2,88
xne6
MToro 111,97 26,4
Bcero 111,97 26,4
Byxrantep (kanbkynsaTtop)
3aB. npou3BoAcTBOM (Wwed-noBap)

Baxpywesa E.B.

17,4

17,9

17,9

CornacoBsaHo

OvpekTop.

TKOYTarapckas COLW

/be3pykux. O. 1/

YrnesoAabl, 1

22

14,8

15,9

52,7

52,7

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKas

352
59
73

56

540

540



MEHHIO

13 ceHTAGpPSA 2022 T.

Ctapwune OB3 3aBTpak

CornacoBsaHo

AvpekTop.

OY-larapckasa COLW

_ Ibe3pykux.0,n/

XnMunyecknii coctas

Benkn, r Xwupsbl,

eHa,
HavmeHoBaHue 6noaa Bbixon L||£Jy6
3aBTpak

3AMEKAHKA U3 TBOVPOFA 150 69,65 25.7
TBOpPOT, Kpyna MaHHas, caxap, Avuo, Macso C/imB, CMeTaHa, MOJIOKO Cryli
HAN C CAXAPOM 200/15 1,81 01
Caxap, Bofa nuTbesas, Yan YepHbIn
XNEB 50 2,88
xne6
FPYWA 177 37,53 0,6
rpywa
NToro 111,86 26,4
Bcero 111,86 26,4

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. npou3sBoacTBOM (Wed-noBap)

Baxpywesa E B.

17,4

0,5

17,9
17,9

YrnesoAabl,

22

14,8

15,9

52,7
52,7

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,
KKas

352
59
56

73

540
540



M

13 ceHT
Ctapwwu
HanmeHoBaHne 611042 Bbixosa
OrYPEL, KOHCEPBUPOBAHHbIW 50
orypLbl KoHe
CYMN KAPTO®E/bHbIN C MAKAPOHHbIMW
N3LENNAMUN 250
Kypbl , BOAa NUTbEBasi, MOPKOBb, CO/b OAMPOBaHHasA, NyK, kapTodess,
MakapoHHble n3genna 1 copt, Macso pacT, YKpor, neTpyLika
KAMYCTA TYWEHASA
KanycTa cBexasi, Macslo C/IMB, MOPKOBb, /K, TOMaTHas nacta, Myka, 200
caxap, naBsp, /IACT, CO/b i0AMPOBaHHas
KOTNETblI PYBNEHHBLIE N3 MTNLbI o5
cune kyp, xneb, MONoKo, Macno cnvs
KOMMNOT 13 NJ1040B KOHCEPBVMPOBAHHbBIX 200
KOMMOT BULLUHA, Caxap, Boga nutbesas
XNEB
50
xne6
MToro
Bcero
Byxrantep (kanbkynsatop)
3aB. npousBoacTBOM (Wed-noBap)

CornacoBaHo

OvpekTop.

r «QYy-?arapckaa COLW
/be3pykux. O. U/

EHIO

a6psa 2022 r.
e OB3 obep
XumMunueckuii coctas
LleHa,
py6.
Benku, r Xwupbl, I Yrnesopabl, 1
Obep
9,97
19,33 88 6,2 19,3
24,22 0,6 5,6 8,7
37,51 15 17,1
29.48 12,6
2,88
123,38 23,9 28,9 40,6
123,38 23,9 28,9 40,6

BaxpyweBa E B.

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKas

166

88

228

50

56

588

588



HanmeHoBaHue 61t04a

OrYPEL, KOHCEPBUPOBAHHbIW

orypLibl KoHe

CYMN KAPTO®E/IbHbII C MAKAPOHHbLIMW
N3OENNAMN

Kypbl , BOAA NUTbEBAs, MOPKOBb, COJb IOAMPOBaHHas, /yK, kapTodesb,
MakapoHHble U3fienina 1 COpT, Macso pact, YKpor, neTpyLika

KAMYCTA TYWEHAA

Kanycta ceexasi, Mac/i0 C/iMB, MOPKOBb, JIyK, TOMaTHas nacta, Myka,
caxap, /1asp, /IUCT, COMb 0AMPOBaHHas

KOT/NIETbl PYBNEHHBIE N3 MTNLbI

chune kyp, xn1e6, MOIOKo, Maco cmB

KOMMNOT M3 NnogoB KOHCEPBMPOBAHHbIX

KOMMOT BULWHA, caxap, BoAga nutbesas

XNEB

xne6
MToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsatop)

3aB. npon3BoacTBOM (wed-nosap)

MEHHKO

13 ceHTAGpA 2022 T.

Mnaglwmne OB3 obepn

LleHa,
BbIxo
A pyo6.
Ob6ep

50 9,96
250 19,41
200 24,15
65 37,62
200 29,47
50 2,88
123,49
123,49

CornacoBsaHo

OvpekTop.

1KE}Y~Tarapckaa COLW

/be3pykux. 0.1/

Xnmnueckunii coctaB

Benkn, r

88

0,6

15

23,9
23,9

Xwupsbl, 1

6,2

55

171

28,9
28,9

Baxpywesa E B

YrnesoAabl,

19,3

8,7

12,6

40,6
40,6

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

166

88

228

50

56

588
588



MEHHKO

13 ceHTAGpPSA 2022 T.

Mnapgwwne OB3 3aBTpak

CornacoBaHo

AvpekTop.

'‘O™arapckas COLW

. /Bespykux.O. U/

XnMnyeckuin coctan

Benkn, r Xwupbl, 1 Yrneesogasl, 1

LeHa,
HanmeHoBaHue 61042 Bbixogp
py6.
3aBTpak
3ANEKAHKA N3 TBOPOTA
o 150 69,70 25,7
TBOpPOT, Kpyna MaHHas, caxap, A1Lo, Macno C/inB, CMeTaHa, MOJIOKO CryLl,
YHAN C CAXAPOM
N . 200/15 1,81 0,1
caxap, Boga nutbesas, Yan YepHbin
NMPAHWNK
27 4,28
NPAHKK
XNEB
50 2,88
xne6
MToro 78,67 25,8
Bcero 78,67 25,8

Byxrantep (kanbkynsaTtop)

3aB. npoussogcteom (wed-nosap)

Baxpywesa E.B.

17,4 22

14,8
17,4 36,8
17,4 36,8

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

352

59

56

467

467



HavmeHoBaHue 6noaa

3ATIEKAHKA N3 TBOPOTA

TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, siiLjo, Macso C/iMB, CMeTaHa

COYC BUWHEBbLIM

BULLHA C/M, Caxap, Boga nutbesas

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NuUTbEBas!, Yali YepHbIi

MPAHNK

NPSIHUK

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wwed-nosap)

CornacoBaHo

AvpekTop.
1KOY_Tarapckaa COLW
/be3pykux. O. U1/

MEHHO

13 ceHTAGpA 2022 T.

Mnapgline
XnMunyeckuii coctas SHepre-
LleHa, Tn4yeckas
Bbixopn
py6. 5 " LEHHOCTb,
enku, r mpbl, I Yrnesogbl, T KKaT
3aBTpak
150 62,71 25,7 17,4 22 352
55 13,71 29 116
200/15 1,90 0,1 14,8 59
27 3,97
50 2,99 56
85,27 25,8 17,4 65,8 583
85,27 25,8 17,4 65,8 583

BaxpyweBa E.B



MEHHO

13 ceHTAGpPSA 2022 T.

CTapwue noABO3NUMbIE

HanmeHoBaHue 6nt04a

OrYPEL, KOHCEPBNPOBAHHbIW

orypubl KoHe

CYMN KAPTO®E/IbHbIN C MAKAPOHHbIMW
N3OENMNAMUN

Kypbl , BOAA MUTbEBAS, MOPKOBb, COMb HOAMPOBaHHAs, NyK, kKapTodess,
MakapoHHble U3fenns 1 CopT, Macno pacT, YKpon, NeTpyLuka

KAMYCTA TYWEHAA

KanycTa cBexasi, Macso CvB, MOPKOBb, JyK, TOMATHasl NacTa, Myka,
caxap, /1aBp, /MCT, COMb ioapoBaHHast

KOT/IETbl PYBNEHHBLIE U3 NTULbI

thune kyp, xn1e6, MOIoKO, Macno CmB

KOMMNOT 13 NnogoB KOHCEPBMPOBAHHbBIX

KOMMOT BULLIHA, Caxap, Boga nuTbesasi

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. npousBoAcTBOM (wed-noBap)

CornacoBsaHo

OupekTop.

MK”Y Tarapckas COLW
/be3pykux.0 .1/

XnMuyecknii coctas

Benkun, r Xwupsbl, 1

eHa,
Bbixop H
pyo6.
Obep
39 9
250 19
200 24,
65 37,
200 29
50 2
123
123

90
,33 8,3
39 0,6
61 15
A7

.88

59 23,9
59 23,9

Baxpywesa E B

17,1

29,1

29,1

YrnesoAabl, 1

19,3

12,6

40,6

40,6

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKas

166

91

228
50

56

591

591



CornacoBsaHo

OCHOBHOE€e

HanmeHoBaHue 6nt0ga

3aBTpak

3ATIEKAHKA N3 TBOPOTA

TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, siiLo, Macno CvB, MOJOKO CryLy
YA C CAXAPOM

caxap, Boga NUTbLEBas, Yali YepHbIii

XNEB

xne6

NToro

Ob6ep
OrYPEL, KOHCEPBWUPOBAHHbIV

orypupl KoHe
CYlN kapTodhenbHbIi C MakKapoOHHbIMU

N3OENMNAMUN

Kypbl , BOAA MUTLEBAS, MOPKOBb, COMb MOAVUPOBAHHAS, NyK, kKapTodesb,
MakapoHHble U3Aenms 1 copt, Macno pacT, yKpor, NeTpyLika

KAMYCTA TYWEHAA

Kanycta ceexasi, Mac/o C/iMB, MOPKOBb, JIyK, TOMaTHas nacta, Myka, caxap,

Nasp, NIUCT, CoNb MoaMpoBaHHas
KOTNETbI PYBNEHHbBIE N3 NTULbI

thune kyp, xn1e6, MOIoKO, Macno Cms

KOMMNOT 13 N1oaoB KOHCEPBVMPOBAHHbIX

KOMIMOT "BULLHA", caxap, Bofa NUTbeBas

XNEB

xneb

NToro

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

Bbixon

150

200/15

50

39

250

200

65
200

50

AvpekTop.
[?N/n<QY Tarapckas COLW
/be3pykux. O. N/

MEHIO

13 ceHTAGpsA 2022 T.

LeHa,pyb.

69

74

11,

21

18,

37

31

124,

BaxpyweBa

,00

,80

,00

,80

20

,70

00

,60

,80

,00

30



